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Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja Mervi Simoska: 
 Kunnanhallitus päättää osallistua Osuva-hankkeeseen enitään 

3.333,35 eurolla vuodessa vuosina 2025-2026 ehdolla, että myös 
Mikkelin kaupunki sekä Hirvensalmen ja Kangasniemen kunnat 
tekevät myönteiset päätökset rahoitusosuudestaan. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 
Selostus Etelä-Savon sosiaali- ja terveysturva ry hakee sähköpostiviestillään 

20.2.2025 kunnalta rahoitusta ESR+ rahoitteiseen Osuva-
hankkeeseen. Hankehakemus on tarkoitus jättää 14.3.2025 päättyvään 
hakuun. Hanke olisi kaksivuotinen, ja alkaisi kesällä 2025. Hankkeen 
kokonaiskustannusarvio on noin 210.000 euroa, Juvan kunnan 
maksuosuus olisi noin 3,2 % kokonaiskustannuksista. Kuntarahoitus 
olisi yhteensä 40.000 euroa eli noin 20 % hankkeen kuluista. 

 
Hankkeen tavoitteena on vahvistaa yksilöllisellä ja ryhmämuotoisella 
tuella työllisyysalueen kaikkein heikommassa työmarkkina-asemassa 
olevien työikäisten henkilöiden kansalaiskyvykkyyttä ja hyvinvointia 
sekä yhteiskuntaan integroitumista. Lisäksi tavoitteena on ehkäistä ja 
torjua kohderyhmän sosiaalista syrjäytymistä sekä tukea kohderyhmän 
kiinnittymistä koulutukseen ja työmarkkinoille. 
 
Hanke toteutettaisiin Mikkelin työvoimapalvelualueella ja siihen 
pyydetään kuntarahoitusta Mikkelin, Kangasniemen ja Hirvensalmen 
kunnilta. Hirvensalmen kunta on tehnyt asiassa myönteisen rahoitus-
päätöksen ehdolla, että muutkin kunnat osallistuvat rahoitukseen.  
 
TE-uudistuksen tuoman järjestelmämuutoksen myötä on olemassa 
selvä palvelupuute vaikeimmassa työmarkkina-asemassa oleville 
ihmisille. Kuntouttava työtoiminta kuuluu hyvinvointialueen vas-
tuulle. Hankkeen avulla luotaisiin kolmannen sektorin, hyvinvointi-
alueen ja työllisyysalueen välistä yhteistyötä ja palvelupolkuja. 
 
Kunnan näkökulmasta hankkeella korvattaisiin osin kunnan omien 
työllisyyspalveluiden päättymisen vaikutusta. Taloudellisesti hanke 
voinee välillisesti vaikuttaa ainakin kunnan maksuosuuksiin perus-
toimeentulotuen kustannuksista. Nämä kustannukset näkyvät kunnan 
saamassa valtionavussa. 
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Hankkeen kustannukset rahoitettaisiin työllisyyden hoidon kustan-
nuspaikalta muiden yhteistoimintaosuuksien tililtä.  

 
 


